
 ZARZĄDZENIE Nr 2.2016 

 Burmistrza Halinowa 

 z dnia 6 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie:  planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  Halinów na 

2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2015r  poz.1515z póżn.zm.), art. 249 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz  zgodnie  z 

uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów 

na 2016  rok. 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na 2016 rok w szczegółowości  załącznika Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

       § 2 

 

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na 2016 rok w 

szczegółowości  załącznika Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

 

               

       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Załącznik Nr  1 

          do Zarządzenia Nr 2.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 6 stycznia 2016 r. 

1.Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

 zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok 

 

Klasyfikacja budżetowa Treść  Plan dochodów   

Dział Rozdział §     na 2016 rok  

750.       ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 006,00 

 75011.   Urzędy wojewódzkie 95 006,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 95 006,00 

 751.      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTW., 

KONTROLI i OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 893,00 

 75101.   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 893,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 2 893,00 

852.    POMOC SPOŁECZNA 3 311 800,00 

 85212.   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 265 000,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 3 265 000,00 

 85213.   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne… 13 800,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 13 800,00 

 85228.   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gminie ustawami  33 000,00 

        RAZEM 3 409 699,00 

2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok 

 

Klasyfikacja budżetowa    Plan wydatków  

Dział Rozdział §  Treść  na 2016 

750.       ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 006,00 

  75011.     Urzędy wojewódzkie 95 006,00 

    4010.   Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 659,76 

    4040.   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 749,71 

    4110.   Składki na ubezpieczenia społeczne 13 651,03 

    4120.   Składki na Fundusz Pracy 1 945,50 

751.    

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTW., 

KONTROLI i OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 2 893,00 

 75101.   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 893,00 

  4010.  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 418,11 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 415,65 



  4120  Składki na Fundusz Pracy 59,24 

852    POMOC SPOŁECZNA 3 311 800,00 

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 265 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 3 047 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 129 600,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 14 800,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  300,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440  Odpis na ZFŚS 1 600,00 

  

4700 

 

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 

 85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne… 13 800,00 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13 800,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 

  4170.  Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 23 040,00 

        RAZEM  3 409 699,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  2 

          do Zarządzenia Nr 2.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 6  stycznia 2016 r. 

 

1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Gminy Halinów na 2016 

rok, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Treść 

Plan 

dochodów na 

2016 rok 

Dział Rozdział §   

750   Administracja publiczna 707,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 707,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  

zlecanych j.s.t. 
707,00 

852   Pomoc społeczna 2 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  

zlecanych j.s.t. 
0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 100,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  

zlecanych j.s.t. 
 2 100,00 

 

 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej Gminy Halinów na 2016 

rok, które stanowią dochód jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Treść 

Plan 

dochodów na 

2016 rok 

Dział Rozdział §   

750   Administracja publiczna 35,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań   z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

35,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań   z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

15 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań   z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

0,00 

 


